
Na temelju članka 21. stavak 5. Odluke o uređenju prometa na području Grada Omiš 

(Službeni glasnik Grada Omiša br. 5/15 i 8/17) i članka 20. Općih uvjeta ugovora o 

korištenju javnih parkirališta s naplatom (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/23), 

Gradonačelnik Grada Omiša 16. lipnja 2025. donosi 

 

ODLUKU O DOPUNI 
ODLUKE O PARKIRNIM ZONAMA I VREMENSKOM OGRANIČENJU TRAJANJA 

PARKIRANJA, VISINI NAKNADE ZA PARKIRANJE I VREMENU NAPLATE NA 
JAVNIM PARKIRALIŠTIMA U GRADU OMIŠU 

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o parkirnim zonama i vremenskom ograničenju trajanja parkiranja, visini 
naknade za parkiranje i vremenu naplate na javnim parkiralištima u Gradu Omišu 
(Službeni glasnik Grada Omiša br.11a/22 i 5/24)  iza članka 9. dodaje se članak 9.a 
koji glasi: 
 

„Članak 9.a 
U I. i II. zoni, bez naplate parkiranja mogu parkirati: 

- službena vozila u vlasništvu Grada Omiša  i ustanova kojima je osnivač Grad 
Omiš 

- službena vozila Općinskog suda Split, Stalne službe u  Omiš 
- službena vozila splitsko-dalmatinske županije, Ispostave Omiš 
- službena vozila Državne uprave za zaštitu i spašavanje 
- službena vozila Lučke kapetanije Split, Ispostave <Omiš 
- službena vozilo Porezne uprave, Područni ured Split, Ispostava Omiš 
- službena vozila Doma zdravlja Splitsko-dalmatinske županije, Ispostave Omiš  
- osobna vozila gradonačelnika Grada Omiša,  zamjenika gradonačelnika 

Grada Omiša i predsjednika Gradskog vijeća Grada Omiša. 
 

Članak2. 
Ova odluka stupa na snagu prvog dana po objavi u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD OMIŠ 
Gradonačelnik 

 
KLASA: 363-01/25-04/02 
URBROJ: 2181-7-06/1-25-1 
Omiš, 16. lipnja 2025.  
                                                                                        GRADONAČELNIK 
                            
                                                                                      Zvonko Močić, dr.med. 


